ratain ad beneplacita voluntatem. ^«- 47=
Literas Domini Regis nuper recepi, continentes quod me capi- '^- 3-

taneum fuum conftituit in Comitatibus iuis ultra Trentam, ad pa- itidem.

cis fux confervationem contra quofdam rebelles fuos, ac pacis fuce
perturbatores, & infuper cuftodiara Comitatiis Eborum, & Caftri
ejufdem michi commifit

; quce quidem in omnibus pro viribus
adimplere paratus fum.

Veriira, quia talia afTumere non pofllim, fine maximis fumpti-
bus, dilcdtioni veftrx dignum duxi fupplicare quatenus, ii placet,
confilium veftrum & auxilium praefens Domino Regi velitis appo-
nere, ut michi fignificet ubi, & de quo, five de quibus potero
dcnanum perquirere ad cultodiam tam Comitatus & Caftri prx-
didtorum, quam Caftri de Bamburgh. quod in mea efl cuftodia,
faciendam.

Dicitur enim pro certo quod Rex Dacyx , una cum Rege No-
rewayx

, cura magna mulritudine Navegii , in forencifis Infulis
Scotiae applicuit; fet quo proponant divertere nondum certum,un-
de periculum in partibus illis eminere formidandum.

Diledtioni eriam veftrx fignifico quod quidam
,

quos fideles Do-
mini Regis efTe credebam, jam per prxdicationem fuorum rebel-
lium ad ipfbs penitus funt converii

; propter quod majus auxilium
alioinm perquircre, majorefque iumptus facere oportebit.

Valeas femper in Domino.

Regi Littera de Buronibtts c^ Rebellibtts.

EXcellentiiTimo ac reverentifTimo Domino Tlenrico, Dei gra- Ann. D.
tia, illuftri Regi Anglix, Domino Hibernix, & Duci Ac- 1263.

quitannix, fuus femper Radulphus Ruflel falutem, & integrae fi- ^'i- 4-7 •

delitatis femper conftantiam. Hen j.

NobililTimx ac ExcellentiflTimie Serenitati veftrx fignifico quod, ^^ ^'"»-

ficut datur mihi intelligi
,
quidam Barones ac Rebelles veftri ven- ''^'- ^"-

turi funt apud Caftrum Sarum cum magna multitudine armatorum t»!^r- ut

in brevi

:

fupra.

* £t quia , ad munirionem Caftri veftri non invenio homines

,

nifi pauciflimos, qui pro denariis veftris ibidem velint intereffe, *L77j.'
mihi veftro, fi placet, aliquid auxilium mittere velids, ad Caftrum
veftrum praedidtum contra eos cuftodiendum & defendendum.

Valeat Excellenailima Serenitas veftra femper in Domino.

Littera Regi Francits, excufatoria ejuod ipfum de certis caum

jts adire nequit.

D EGI FranciiE, ReX Angliae falutem, & fincerae dile<9donis Ann. D:
femper augmentum. I263.

Veflra nobis fignificavit Excellentia quod nos, diledta confors -^«- 47-
noflra, & filii noftri ad vos, certis loco & tempore, in propriis ^- 3-

perfbnis veniremus , ut fuper ftatus noftri meliorationem confilium ^'»'- 47«
& auxilium nobis poffetis impartiri, & ut vobis fuper aliis tanquam ^- 3-